
 

 

Segeberger Ruderclub von 1926 e.V. 
 
Winklersgang 4 
23795 Bad Segeberg 

Kontakt: 
04551 91944 
vorstand@segeberger-ruderclub.de 
www.segeberger-ruderclub.net  

Sparkasse Südholstein  
Kontoinhaber: Segeberger Ruderclub 
IBAN DE93 2305 1030 0000 0284 87 
BIC NOLADE21SH0 

Vorstand: Christoph Bubert, Tobias Feilhauer, Romi Haack, Oliver Menn, Jürgen Mortzfeld 

Regattaausschuss: Christoph Bubert, Romi Haack, Joachim Hauschildt, Maren Hauschildt, Hildegard Hengst, Finja Horns, 
Robin Horns, Matthias Wulf, Bjarne Zielke, Merle Zielke 
 

Meldeergebnis Segeberger Ruderegatta 2023 

Liebe Regattateilnehmer, 

Wir freuen uns, dass Ihr so zahlreich für unsere Regatta gemeldet habt. 

Alles wichtige rund um die Regatta findet Ihr unter folgendem Link: 

https://www.segeberger-ruderclub.net/segebergregatta-2023/ 

Der Sattelplatz ist auch dieses Jahr wieder auf der Backofenwiese und nicht an unserem Clubhaus.  

An den Kirchhöfen 

23795 Bad Segeberg 

Folgend ein paar weitere wichtige Hinweise: 

• Auf dem Regattagelände ist den Anweisungen des Regattateams Folge zu leisten. 

• Für die Sprintcuprennen findet die Siegerehrung 15 Minuten nach dem letzten 

Rennen statt. Wir bitten um zahlreiches Erscheinen 

• Das Regattabüro und die Waage sind ab 07:15 Uhr geöffnet. 

• Beachtet unbedingt die Fahrtenordnung. In keinem Fall darf von den Ablegestegen in die 

Regattabahnen gefahren werden! 

• Für das leibliche Wohl ist auf der Promenade reichlich gesorgt. Ebenso haben wieder 

genug Platz für zahlreiche Zuschauer, also nehmt gerne Freunde, Verwandte, etc. mit, um 

euch lautstark anfeuern zu lassen. 

• Die Toiletten und Duschen am Clubhaus dürfen nur von gekenterten Personen benutzt 

werden. Toiletten stehen auf dem Regattagelände zur Verfügung. 

 

Wir freuen uns auf eine großartige Regatta mit euch und wünschen euch eine gute Anfahrt und 

viele erfolgreiche Rennen. 

Mit sportlichen Grüßen 

 

Christoph M. Bubert    Robin Horns 

Sportwart, Regattaleiter   Regattaleiter 

Segeberger Ruderclub - Winklersgang 4 - 23795 Bad Segeberg 

 

An alle gemeldeten Vereine 
Christoph Bubert 

Sportwart, Regattaleiter 

christoph.bubert@segeberger-ruderclub.de  

Robin Horns 

Regattaleiter 

robin.horns@segeberger-ruderclub.de   
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Preise Verpflegung 

ab 07:30 Uhr im Clubraum des SRC 

Frühstücksbuffet 

• frische Brötchen 

• süße Brotaufstriche 

• Auswahl an Aufschnitt 

• Kaffee oder Tee 

• Joghurt 

5,00 € 

 

ab 08:00 Uhr auf der Promenade 

Kaffee oder Tee 1,50 € 

Softgetränke 1,50 € 

 

ab 11:00 Uhr auf der Promenade 

Kaffee oder Tee 1,50 € 

Softgetränke 1,50 € 

verschiedene Kuchen ab 1,50€ 

Bratwurst 2,50 € 

Salate 2,00€ 
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Rennabstand: 00:04 h Mittagspause 01:00

Blockpausen: 00:15 h

9:00

1 GRVE Koch, Jan-Ole (2004) 

2 PRC Neumann-Neurode, Mark (2004) 

3 RRC Kernchen, Edvard (2004) 

4 RRC Segger, Thorag (2004) 

5 PRC Turtschan, Christopher (2003) 

8 SRC Zielke, Bjarne (2001) nach.

9:08 JM 1x B

1 DRC Elbrecht, Erik  (2008) 

2 MRC Heidle, Elias (2008) 

3 GRVE Ahrens, Benjamin (2007) 

4 RPRC Scholz, Max (2008) 

5 MRC Haack, Linus (2008) 

6 FRG Luc Höhne (2007) 

9:16 JM 1x B Lg
1 ERC Rückert, Jonas (2008) 

2 RRC Scharf, Felix (2007) 

3 FRG Magnus Clausen (2008) 

4 LRK Schauer, Friedrich (2009) 

5 MRC Krohn, Hennes (2008) 

6 RRC Komorowski, Lukas (2004) 

7 RRG Mats Brozait  (2008) 

8 SRC Benjamin Wriedt  (2007) 

9 WSVB Finn Henrik Howe (2007) 

10 ERC Mesolle, Maximilian (2007) 

11 MRC Fokuhl, Simon (2008) 

12 RRV Daniel Hansen (2007) 

Rennen 02

Rennen 03

Rennen 01 SM 1x B

endgültiges Meldeergebnis zur 34.                                                                           
Segeberger Ruder-Regatta 2023 

Stand 07.09.23 18:00 Uhr



Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

9:28 Rennen 04 JF 2x B

1 LRK Heuer, Johanna (2007); Balke,Lina (2008); 

2 RPRC Koll, Luisa (2008); Butgereit, Ida (2007); 

3 MRC Küster, Laura (2008); Winter, Samantha (2008); 

4 aus Rennen 5

9:28 JF 2x B Lg

4 HRC Emma van Geer (2008); Linnea Selpien (2008); 

startet mit Rennen 04, getrennte Wertung

9:32 Rennen 06
1 DRC
2 ERC

3 SRC

4 PRC

5 FRG

6 SRC

7 RRC

9:40 Rennen 07 JM 1x A Lg

1 LRK Weise, Thorben (2006)

2 LRK Schuppenhauer,Herge  (2006)

3 RRV Ove Westendorf (2005)

4 LRK Lemcke, Hilmar (2006)

5 LRK Esse,Jan (2007)

10:44 Rennen 08 JF 2x A

1 ERC Bunk, Sarah (2006); Herzog, Paula (2006); 

2 aus Rennen 9

10:44 Rennen 09 JF 2x A Lg

2 HRC Alva Bornemann (2006); Linnea Selpien (2008); 

startet mit Rennen 08, getrennte Wertung

9:52 Rennen 10 MW 1x D/E/F

1 PRC Barbara Zipkat (1959) 

2 RVT Kahl, Antje  (1966) 

3 RVT Jutta Schiesswohl (1967) 

Constantin Lövenich (2006) 

Harm, Leon (2005) 

Luc Höhne (2007) 

Ben Westphal (2005) 

Weylnad, Hagen (2005) 

Rennen 05

JM 1x A 
Harder, Finn (2005) 

Fehre, Julian (2006) 
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

9:56 Rennen 11 MM 4x A/B/C/D

1 Rgm EKRC 
/ SRG

2 RVT

10:00 Rennen 12 Mäd/Jung 2x 13/14 mix.

1 DRC Grove, Felix (2009); Plickert, Lilly  (2010); 

2 RVK Henrici, Moritz (2009); Rother, Charlotte (2009); 

3 ERC Rex, Ella (2010); Rex, Magnus (2009); 

4 RRC Murken, Henrik (2009); Murach, Emma (2009); 

5 DRC Neumann, Hannes (2009); Spinger, Jette  (2009); 

6 MRC Wolfrum, Stella (2009); Walter, Jonte (2009); 

10:04 Rennen 13 Mäd 1x 10 u. jünger

Keine Meldung, Rennen fällt aus.

10:04 Rennen 14 Mäd/Jung 4x+ 11/12 mix.

1 RRV

2 RVK

3 ERC

10:04 Rennen 15 SF 2- A/B

Keine Meldung, Rennen fällt aus.

10:08 Rennen 16

1 DRC

2 LRG

3 PRC

4 RPRC

5 RRC

6 MRC

Lerch, Inga (2012); Lück, Leonie (2011); Jensen, 
Peer (2011); Töller, Frederik (2011); (Rückert, 
Jonas(Stm.)

Isheim, Wadim  (2011); Funk,Jakob (2012); Jeß, 
Louisa(2011); Kasilofsky, Darya (2011); Leese, 
Ylvie (Stf/m)

von Hobe, Carlotta (2012); Wenzel, Levinja(2012); 
von Torklus, Jesse(2011); Butz, Rahael (2012); 
Leopold von Hobe (Stf/m)

Harder, Finn (2005); Klingfurt, Moritz(2004); 

Erik Reimer (2001); Mychailo Hrabar(2004); 

Neumann-Neurode, Mark (2004); Turtschan, 
Christopher(2003); 

Walter, Thorben (1995); Findeisen, Henrik(2002); 

Segger, Thorag (2004); Kernchen, Edvard(2004); 

Engfer, Max (2002); Engfer, Louis(2002); 

SM 2x A/B

Malte Hein (1991); Daniel Illmann(1973); Markus 
Vogel(1971); Carsten Riemann(1978) 

Henrik Neudecker (1978); Kay Hannay(1977); 
Jascha Kwick(1991); Nick Brodyna(1973) 
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

10:16 Rennen 17 JM 4x+ B

1 LRG

2 MRC

3 aus Rennen 21

10:20 Rennen 18 JM 2x A
1 PRC
2 RRV

3 SRC

10:24 Rennen 19 JM 2x A Lg

1 LRK

2 LRK

10:28 Rennen 20 JF 2- A/B

1 LRG

2 PRC

3 Rgm 
LRG/SRC

10:16 Rennen 21 MM/W 4x A/B/C/D

3 RVT

startet mit Rennen 17

10:44 Rennen 22 MM/W 4x E/F/G/H

keine Meldung,  Rennen  fällt aus.

10:44 Rennen 23 Mäd 1x 13

1 DRC Schwierz, Nina  (2010) 

2 RRC Oldenburg, Jule (2010) 

3 RRG Neele Eden  (2010) abg.

Esse, Jan (2007); Lemcke, Hilmar (2006); 
Weise, Thorben (2006); Schuppenhauer, Herge  
(2006); 

Merle Gläser (2006); Jolina Westphal, Elmshorner 
RC (2006); 

Waldner, Maila (2008); Meyer, Hanna (2008); 

Emine Jaeger (2007); Zara Hemmer (2007); 

Henrik Neudecker (1978); Kay Hannay(1977); 
Katja Tommek(1970); Silke Runge(1969) 

Orgapause

Krohn, Hennes (2008); Fokuhl, Simon(2008); 
Haack, Linus(2008); Heidle, Elias(2008); Hinze, 
Henrik Keke(Stf/m)

Harm, Leon (2006); Scheer, Till(2005); 

Jonas Wiesinger (2006); Laurenz Hahn(2005); 

Ben Westphal (2005); Constantin Lövenich(2006); 

Henri Stüler (2008); Class Wegner(2008); Finn 
Ulrich(2008); Karl-Willem Löber(2008); Ella 
Lötsch(Stf/m)
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

10:48 Rennen 24 Mäd 1x 13 Lg

1 DRC Plickert, Lilly  (2010) 

2 RRC Harder, Helena  (2010) 

3 DRC Puskeppeleit, Pauline (2010) 

4 RRG Merle Eden (Lgr III) (2010) abg.

10:52 Rennen 25 Mäd 2x 12 u. jünger

1 ERC Mielke, Bente (2011); Wanner, Levke (2011); 

2 FRG Johanna Schaar (2011); Charleen Rentschler (2011); 

3 LRK Merten, Martha (2011); Merten, Hiba (2011); 

10:56 Rennen 26 SF/M 2x A/B mix.
1 ERC Hein, Malte (1991); Hein, Carina (1988); 

2 HRC Malve Schütze (2004); Maarten Juch (1981); 

3 RPRC Findeisen, Henrik (2002); Wobser, Pauline (2001); 

4 RRC Weylnad, Hagen (2005); Komorowski, Emma (2004); 

11:00 Rennen 27 Jung 1 x 13

1 LRK Praetsch, Cedric  (2010) 

2 PRC Jarr, Julian (2010) 

3 RVK Hertel, Jannis (2010) 

4 RPRC Jöhrend, Jakob (2010) 

5 RRG Nico Knieps (Lgr III) 2010 (2010) 

6 RVK Stenzel,, Bo Jonne (2010) 

7 PRC Dreger, Linus (2010) 

8 WSVB Jannick Wittorf (2010) 

11:08 Rennen 28 Jung 1x 13 Lg

1 ERC Bjasmen, Max (2010) 

2 FRG Collin Rentschler (2010) 

3 MRC Hinze, Henrik Keke (2011) 

4 LRG Adrian Malchin (2010) 

5 PRC Schipkowski, Jack (2010) 

6 RVK von Hobe, Leopold (2010) 

11:16 Rennen 29 Jung 2x 12 u. jünger

1 ERC Milner, Samuel (2012); Gottfried, Emilian (2011); 

2 FRG Lex Höhne (2012); Elia Peters (2012); 

3 LRG Justus Mildner (2012); Joshua Göhlsdorf (2011); 

4 RRC Harder, Ruben (2013); Ahlmann, Moritz (2012); 

5 RRV Isheim, Wadim  (2011); Funk,Jakob  (2012); 

6 RVK Butz, Raphael (2012); von Torklus, Jesse (2011); 
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

11:24 Rennen 30 JF 1x B

1 DRC Block, Smilla  (2008) 

2 RRG Sophia Chernov (Lgr III) (2007) abg.

3 ERC Wehling, Annika (2008) 

4 LRG Greta Amort  (2008) 

5 RPRC Butgereit, Ida (2007) 

6 RRC Sudeck Finja (2007) 

7 DRC Lange-Franzen, Emma (2007) 

11:32 Rennen 31 JF 1x B Lg

1 DRC Wippler, Mia (2008) 

2 FRG Kay-Svea Gredel (2008) 

3 HRC Emma van Geer (2008) 

4 PRC Wendeborn, Merle  (2008) 

5 RPRC Koll, Luisa (2008) 

6 SRC Johanna Staschewski (2008) 

11:40 Rennen 32 JM 4- A/B

1 LRG

2 LRK

3 aus Rennen 33

11:40 Rennen 33 JF 4x A

3 LRG

startet mit Rennen 32

11:44 Rennen 34 MW 2x A/B/C/D
1 PRC

2 Rgm 
WASP/HRC

3 RVT

11:48 Rennen 35 MM 2x E/F/G/H

1 RVT

2 RVT

11:52 Rennen 36 MW 4x E/F/G/H

Rennen fällt aus, keine Meldung

Jahnke , Laura (WSAP) (1985); Becker, Nina 
(HRC)(1985) 
Katja Tommek (1970); Silke Runge(1969) 

Matthias Jung (1967); Martin Wagner(1967) 

Stephan Oleschinsky (1968); Lorenz Runge(1968) 

Alexander Vorobyev (2007); Niklas Schmitz(2008); 
Frieder Poetzsch-Heffter(2007); Karl-Willem 
Löber(2008) 

Weise, Thorben (2006); Schuppenhauer, Herge 
(2006); Esse, Jan(2007); Lemcke, Hilmar (2006) 

Emine Jaeger (2007); Marie Gossing(2006); Mara 
Haßelwander(2007); Lotta von Lobenstein(2007) 

Kahl, Antje  (1966); Bunck, Maren(1975) 
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

11:52 Rennen 37 Mäd 2x 13/14

1 DRC

2 LRG

3 RRG abg.

4 SRC

5 aus Rennen 38

11:52 Rennen 38 Mäd 2x 13/14 Lg

5 RRC

startet mit Rennen 37, getrennte Wertung.

12:00 Rennen 39 Jung 4x+ 13/14

1 ERC

2 LRG

3 RVK

12:04 Rennen 40 SM/F 4x A/B mix.
Keine Meldung Rennen fällt aus.

13:01 Rennen 41 Mäd 1x 12
1 FRG

2 RRC

3 LRG

4 RVK

5 RRV

6 FRG

7 SRC

8 RRC

13:09 Rennen 42 Mäd 1x 12 Lg

1 RRV

2 FRG

Kasilofsky, Darya  (2011) 

Charleen Rentschler (2011) 

Helena Feilhauer (2011) 

Hammann, Ida (2011) 

Leese, Ylvie  (2011) 

Karla Hansen (2011) 

Spinger, Jette (2009); Vahldiek, Mara(2009) 

Ilana March (2009); Carla Steffen(2009) 
Neele Eden (Lgr II) (2010); Theresa Schaub (Lgr 
III)(2009) 
Henrike Puls (2009); Ida Prang(2009) 

Mittagspause

Johanna Schaar (2011) 

Knoch, Luise (2011) 

Anna Vorobyeva (2011) 

von Hobe, Carlotta (2012) 

Rex, Magnus (2009); Ketelhohn, Karl(2010); 
Bjasmen, Max(2010); Wanner, Jonte(2009); 
Rückert, Jonas(Stf/m)

Hannes Wagner (2009); Arne Karg (2009); Justus 
Wilrich(2009); Ole Müller(2009); Adrian 
Malchin(Stf/m)

Henrici, Moritz (2009); Stenzel, Bo Jonne(2010); 
Hertel, Jannis(2010); Hegewald, Leonardo(2010); 
Leopold von Hobe (Stf/m)

Murach, Emma  (2009); Hinzpeter, Marie(2009) 
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

3 LRK

4 ERC

5 RRV

6 LRK

13:33 Rennen 43 Jung 4x+ 12 u.jünger

3 ERC

startet mit Rennen 48

13:17 Rennen 44 SM 4x A/B

1 LRG

2 PRC

3
Rgm 
EKRC / 
SRG

4 MRC

13:21 Rennen 45 SF 4- A/B

13:21 Rennen 46 JM 2x B

1 MRC

2 DRC

3 LRG

4 MRC

5 LRG

6 s. Rennen 52

13:29 Rennen 47 JM 2x B Lg

1 ERC

2 RRC

13:33 Rennen 48 JF 4x+ B

1 LRG

2 aus  Rennen 49

3 aus Rennen 43

Emine Jaeger (2007); Ella Lötsch(2008); Gretra 
Amort(2008); Mara Haßelwander(2007); Lotta 
von Lobenstein(Stf/m)

Erik Reimer (2001); Mychailo Hrabar(2004); 
Moritz Eckmann(2003); Lennart Gundlach(2003); 

Rodemerk, Laurent  (2000); Scheer, Till(2005); 
Harm, Leon(2005); Turtschan, Christopher(2003); 

Malte Hein (1991); Daniel Illmann(1973); Markus 
Vogel(1971); Carsten Riemann(1978); 

Engfer, Max (2002); Engfer, Louis(2002); Bruns, 
Marcel(1995); Seifriedt, Ralf(1969); 

Fokuhl, Simon (2008); Heidle, Elias(2008) 

Elbrecht, Erik  (2008); Klooß, Johann(2008) 

Haack, Linus (2008); Krohn, Hennes(2008) 

Class Wegner (2008); Finn Ulrich(2008) 

Rückert, Jonas (2008); Mesolle, Maximilian(2007) 

Komorowski, Lukas (2007); Scharf, Felix(2008) 

Keine Meldung, Rennen fällt aus.

Henri Stüler (2008); Karl-Willem Löber(2008) 

Mielke, Bente (2011) 

Jeß, Louisa (2011) 

Merten, Hiba (2011) 

Jensen, Peer (2011); Töller, Frederik(2011); 
Sawallich, Noah(2011); Gottfried, Emilian(2011); 
Rückert, Jonas(Stf/m)

Merten, Martha (2011) 
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

13:33 Rennen 49 JM 4x A

2 RRV

startet mit Rennen 48, getrennte Wertung.

13:37 Rennen 50 JF 1x A
1 DRC

2 ERC

3 RRC

4 RPRC

5 ERC

13:45 Rennen 51 JF 1x A Lg

1 FRG

2 HRC

13:21 Rennen 52 MM 2x A/B/C/D

6 RVT

startet mit Rennen 46, getrennte Wertung.

13:45 Rennen 53 MW 2x E/F/G/H

Keine Meldung, Rennen fällt aus.

14:05 Rennen 54 MM 4x E/F/G/H

3 RVT

startet mit Rennen 59, getrennte Wertung

13:49 Rennen 55 Mäd 4x+ 13/14

1 LRG

2 RRC

13:49 Rennen 56 Mäd 4x+ 12 u.jünger
Keine Meldung, Rennen fällt aus.

13:53 Rennen 57 Jung 2x 12/13
1 ERC

2 RVK

3 LRK

Ove Westendorf (2005); Laurenz Hahn(2005); 
Jonas Wiesinger(2006); Fynn-Yoona Ehlers(2005); 

Jascha Kwick (1991); Nick Brodyna(1973); 

Matthias Jung (1967); Martin Wagner(1967); 
Stephan Oleschinsky(1968); Lorenz Runge(1968); 

Frederike Amort (2009); Lotta Seesemann(2009); 
Carla Steffen(2009); Ilana March(2009); Anna 
Vorobyeva(Stf/m)
Hammann, Ida (2010); Oldenburg, Jule(2010); 
Murach, Emma(2009); Hinzpeter, Marie(2009); 
Harder, Helena (Stf/m)

Ulrich, Johann (2010); von Torklus, Jesse(2011); 

Praetsch, Cedric (2010); Zeinecker, Felix (2010); 

Alva Bornemann (2006); 

Sawallich, Noah (2011); Ketelhohn, Karl(2010); 

Lange-Franzen, Emma (2007); 

Bunk, Sarah (2006); 

Sudeck Finja (2007); 

Koll, Juliana (2006); 

Herzog, Paula (2006); 

Kay-Svea Gredel (2008); 
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

4 RVK

5 LRG

14:01 Rennen 58 Jung 2x 12/13 Lg

1 ERC

2 PRC

3 RRC

14:05 Rennen 59 SM 4-A/B

1 LRG

2
Rgm 
EKRC / 
SRG

3 aus Rennen 54.

14:05 Rennen 60 SF 4x A/B
Keine Meldung, Rennen fällt aus.

14:19 Rennen 61 JF 4- A/B
Keine Meldung, Rennen fällt aus.

14:19 Rennen 62 JM 2- A/B

1 DRC

2 LRG

3 RRC

4 SRC

14:23 Rennen 63 MM 1x A/B/C

1 RVT

2 WSVB

3 aus Rennen 65

4 LRK
nach.

14:27 Rennen 64 MW 1x A/B/C

1 ERC

2 RVT

3 RVT

Martin Linnartz

Bjasmen, Max (2010); Bergmann, Emil(2011); 

Schipkowski, Jack (2010); Scheer, Tomme(2011); 

Schopp, Connor (2011); Dahlmann, Moritz(2012); 

Erik Reimer (2001); Mychailo Hrabar(2004); 
Moritz Eckmann(2003); Lennart Gundlach(2003); 

Malte Hein (1991); Daniel Illmann(1973); Markus 
Vogel(1971); Carsten Riemann(1978); 

Elbrecht, Erik  (2008); Klooß, Johann(2008); 

Jutta Schiesswohl (1967); 

Jascha Kwick (1991); 

Kolja Engelmann (1993); 

Hein, Carina (1988); 

Barbara Zipkat (1959); 

Komorowski, Lukas (2007); Scharf, Felix(2008); 

Ben Westphal (2005); Constantin Lövenich(2006); 

Orgapause

Alexander Vorobyev (2006); Niklas Schmitz(2008); 

Hertel, Jannis (2010); Hegewald, Leonardo(2010); 

Ole Schilling (2011); Adrian Malchin(2010); 
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

14:23 Rennen 65 MM 1x G/H

3 RGG

startet mit Rennen 63, getrennte Wertung.

14:27 Rennen 66 MW 1x G/H

Keine Meldung, Rennen fällt aus.

14:31 Rennen 67 Mäd 4x+ 12/13

1 ERC

2 RPRC

3 aus Rennen 71

14:31 Rennen 68 Mäd 1x 11
Keine Meldung, Rennen fällt aus.

14:31 Rennen 69 Jung 1x 14
1 PRC
2 ERC

3 FRG

4 RPRC

5 LRG

6 DRC

7 MRC

8 LRK

9 LRG

10 PRC

11 FRG

12 RPRC

13 MRC

14 LRK

15 RRC

16 RRG

17 RVK

14:51 Rennen 70 Jung 1x 14 Lg

1 PRC

2 ERC

3 DRC

Walter, Jonte (2009); 

Schauer, Friedrich (2009); 

Ole Müller (2009); 

Petrich, Bjarne (2009); 

Sebastian Franke (2009); 

Wobser, Tom (2009); 

Grove, Felix (2009); 

Cordes, Florian (2009); 

Meyer, Jacob (2009); 

Murken, Henrik (2009); 

Silas Schulte  (2009); 

Henrici, Moritz (2009); 

Freyer, Jannes (2009); 

Aslan, Sinan  (2009); 

Sebastian Franke (2009); 

Graupner, Carl (2009); 

Arne Karg (2009); 

Neumann, Hannes (2009); 

Lothar Kokoschka (1950); 

Mielke, Bente (2011); Wanner, Levke(2011); Lück, 
Leonie(2011); Rex, Ella(2010); Rückert, 
Jonas(Stf/m)
Scholz, Emma (2010); Ehrhardt, Kara-Marie(2011); 
Tietgen, Mira(2011); Flache, Lilly(2011); Wobser, 
Tom(Stf/m)

Roß, Jonah (2009); 

Wanner, Jonte (2009); 
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

4 LRG

5 PRC

6 ERC

7 PRC

8 RVK

14:31 Rennen 71 Jung 4x+ 12/13

1 RVK

startet mit Rennen 67, getrennte Wertung

14:59 Rennen 72 Jung 1x 11

1 FRG

2 ERC

3 SRC

4 FRG

5 LRG

6 FRG

7 LRK

8 aus Rennen 88

15:07 Rennen 73 SM 1x A

1 PRC

2 LRG

3 PRC

4 ERC

15:11 Rennen 74 SF 1x A/B

1 FRG

2 GRVE

3 HRC

4 RRC

15:15 Rennen 75 SF 1x A/B Lg

1 ERC

2 HRC

15:19 Rennen 76 JM/F 2x A/B mix.

1 DRC

2 LRK

Malve Schütze (2004); 

Elbrecht, Erik  (2008); Block, Smilla(2008); 

Lemcke, Hilmar  (2006); Heuer, Johanna(2007); 

Hein, Malte (1991); 

Jolina Albrecht (2006); 

Rosse, Clara (1997); 

Nora Weichel (1982); 

Komorowski, Emma (2004); 

Hein, Carina (1988); 

Justus Mildner (2012); 

Lex Höhne (2012); 

Rostagny, Paul (2012); 

Rodemerk, Laurent  (2000); 

Moritz Eckmann (2003); 

Neumann-Neurode, Mark (2004); 

Laif Röhe (2012); 

Milner, Samuel (2012); 

Anton Roepke  (2012); 

Elia Peters (2012); 

von Hobe, Leopold  (2010); Ulrich, Johann(2010); 
Butz, Raphael (2012); Hegewald, Leonardo(2010); 

Carlotta von Hobe(Stf/m)

Justus Wilrich (2009); 

Scheer, Claas  (2009); 

Rex, Magnus (2009); 

Mallon, Lorenz (2009); 

Wenzler, Philip  (2009); 
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

3 ERC

4 SRC

5 ERC

6 FRG

7 LRK

8 DRC

9 RRC

10 RRG abg.

11 ERC

12 WSVB

15:31 Rennen 77 MM 1x D/E/F

1 EKRC

2 RVT

3 SRC

Rennen 78 MW 4x A/B/C/D

1 PRC abg.

16:13 Rennen 79 MM/W 2x G/H
1 RGG

startet mit Rennen 86, getrennte Wertung.

15:35 Rennen 80 Mäd/Jung 4x+ 13/14 mix.

1 DRC

2 LRG

3 RRC

4 RRG abg.

Kahl, Antje  (1966); Bunck, Maren(1975); Suer, 
Martina(1974); Schröder, Susann (1961); 

Spinger, Jette (2009); Vahldiek, Mara(2009); 
Neumann, Hannes(2009); Winter,Elias (2009); 
Grove, Felix (Stf/m)

Hannes Wagner (2009); Frederike Amort(2009); 
Lotta Seesemann(2009); Adrian Malchin(2009); 
Anna Vorobyeva(Stf/m)

Schopp, Connor (2011); Murken, Henrik(2009); 
Hinzpeter, Marie(2009); Harder, Helena (2010); 
Moritz Dahlmann(Stf/m)

Theresa Schaub  (2009); Neele Eden(2010); Silas 
Schulte (2009); Nico Knieps (2010); Emma 
Köberle(Stf/m)

Herzog, Paula (2006); Barckmann, Jonas(2008); 

Kay-Svea Grdel (2008); Luc Höhne(2007); 

Esse, Jan (2007); Balke, Lina (2008) 

Klooß, Johann (2008); Wippler, Mia(2008); 

Weylnad, Hagen (2005); Sudeck, Finja(2007); 

Mats Brozait 2008 (2008); Sophia Chernov (2007); 

Lothar Kokoschka (1950); Susanne Müller(1955); 

Marie Stäcker (2008); Jannick Wittorf(2010); 

Markus Vogel (1971); 

Nick Brodyna (1973); 

Oliver,Menn (1962); 

Wehling, Annika (2008); Mesolle, 
Maximilian(2007); 

Bunk, Sarah (2006); Rückert, Jonas(2008); 

Constantin,Lövenich (2006); Zara,Hemmer(2007); 
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

15:49 Rennen 81 Mäd/Jung 2x 11/12 mix.

1 ERC

2 RRV

3 FRG

4 LRG

5 ERC

6 RRV

7 SRC

15:57 Rennen 82 SM 2- A/B

1 DRC

2 GRVE

3 LRG

4 LRK

5 RRC

6 RVT

16:05 Rennen 83 SF 2x A/B

1 GRVE

2 HRC

3 Rgm WASP/HRC

16:09 Rennen 84 JF/M 4x A/B mix.

1 aus Rennen  78 abg.

2 ERC

Rennen fällt aus!

16:13 Rennen 85 MM/W 2x A/B/C

2 ERC

startet mit Rennen 86, getrennte Wertung

16:13 Rennen 86 MM/W 2x D/E/F

1 aus Rennen 79

2 aus Rennen 85

3 RVT

Kasilofsky, Darya  (2011); Wadim Isheim(2011)

Helena Feilhauer (2011); Anton Roepke(2012)

Klingfurt, Moritz (2004); Harder, Finn(2005)

Koch, Jan-Ole (2004); Ahrens, Benjamin(2007)

Erik Reimer (2001); Mychailo Hrabar(2004)
Schuppenhauer, Herge  (2006); Weise, 
Thorben(2006)

Mielke, Bente (2011); Bergmann, Emil(2011)

Hein, Malte (1991); Hein, Carina(1988)

Stefan Kostrewa (1970); Daniela Zeysing(1972) 

Rosse, Clara (1997); Zeysing, Daniela(1977) 

Malve Schütze (2004); Nora Weichel(1982) 
Jahnke , Laura (WSAP) (1985); Becker, Nina 
(HRC)(1985) 

Wehling, Annika (2008); Bunk, Sarah(2006); 
Rückert, Jonas(2008); Barckmann, Jonas(2008)

Segger, Thorag (2004); Kernchen, Edvard(2004)

Henrik Neudecker (1978); Kay Hannay(1977)

Leese, Ylvie  (2011); Funk, Jakob(2012)

Lex Höhne (2012); Karla Hansen(2011)

Ole Schilling (2011); Anna Vorobyeva(2011)

Lerch, Inga  (2012); Milner, Samuel(2012)

Orgapause
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

4 RVT

5
RgmEKR
C /PRC

6 RVT

16:21 Rennen 87 MM / W 4 x+ A-H Gig

keine Meldung, Rennen fällt aus

14:59 Rennen 88 Jung 1x 10 u. jünger

8 RRC

startet mit Rennen 72

16:21 Rennen 89 Mäd 1x 14

1 LRG

2 RVK

3 DRC

4 LRG

5 MRC

6 PRC

7 LRG

8 SRC

16:29 Rennen 90 Mäd 1x 14 Lg

1 LRG

2 RRC

3 SRC

16:33 Rennen 91 Jung 2x 13/14

1 DRC

2 ERC

3 RVK

4 MRC

5 LRG

6 RRG

7 LRK

8 PRC

9 PRC

10 LRK

11 RVK

12 LRG

Wenzler, Philip  (2009); Hegewald, 
Leonardo(2010)

Arne Karg (2009); Justus Wilrich(2009)

Ida Prang (2009)

Neumann, Hannes (2009); Winter, Elias(2009)

Wanner, Jonte (2009); Meyer, Jacob(2009)

Henrici, Moritz (2009); Stenzel, Bo Jonne (2010)

Walter, Jonte (2009); Freyer, Jannes(2009)

Hannes Wagner (2009); Ole Müller(2009)

Silke Runge (1969); Lorenz Runge(1968) 

Lotta Seesemann (2009)

Rother, Charlotte (2009)

Spinger, Jette (2009)

Frederike Amort (2009)

Wolfrum, Stella (2009)

Schauer, Friedrich (2009); Zeinecker, Felix (2010)

Jarr, Julian (2010); Petrich, Bjarne(2009)

Roß, Jonah (2009); Dreger, Linus(2010)

Aslan, Sinan  (2009); Praetsch, Cedric(2010)

Nico Knieps (Lgr III) 2010 (2010); Silas Schulte (Lgr 
III)(2009)

Carla Steffen (2009)

Henrike Puls (2009)

Ilana March (2009)

Hinzpeter, Marie (2009)

Schrage, Nele (2009)

Harder, Ruben (2013)

Nick Brodyna (1973); Katja Tommek(1970) 

Antje Kahl (1966); Markus Vogel(1971) 
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Meldeergebnis zur 34 Segeberger Ruder-Regatta 2023 am 09.09.2023

13 aus Rennen 92

16:33 Rennen 92 Jung 2x 13/14 Lg

13 PRC

startet mit Rennen 91, getrennte Wertung

16:49 Rennen 93 Jung 1x 12

1 DRC

2 ERC

3 LRG

4 RRC

16:53 Rennen 94 Jung 1x 12 Lg

1 ERC

2 PRC

3 MRC

16:57 Rennen 95 Mäd 2x 12/13

1 RRC

2 FRG

3 RPRC

4 RRC

17:01 Rennen 96 Mäd 2x 12/13 Lg

1 DRC

2 RVK

17:05 Rennen 98 Übungsleiterrennen 1x

1 HRC

2 LRG

17:09 Rennen 99 Off 8x+

1 Rgm. DRC/RRV

2 LRG

Wenzel, Levinja (2012); von Hobe, Carlotta (2012)

Klingfurt, Moritz (2004); Harder, Finn (2005); 
Elbrecht, Erik (2008); Klooß, Johann (2008); Lange-
Franzen, Emma (2007); Hahn, Laurenz (2005); 
Wiesinger, Jonas (2006); Westendorf, Ove (2005); 
Grove, Felix (Stf/m)

Alexander Vorobyev (2006); Niklas Schmitz 
(2008); Moritz Eckman (2003); Merle Gläser 
(2006); Marie Gossing (2006); Greta Amort 
(2008); Frieder Poetzsch-Heffter (2007); Emine 
Jaeger (2007); Ella Lötsch (Stf/m)

Scheer, Claas  (2009); Cordes, Florian(2009)

Rasquin, Leon  (2011)

Gottfried, Emilian (2011)

Ole Schilling (2011)

Nora Weichel (1982)

Katharina Rogosch (1998)

Johanna Schaar (2011); Karla Hansen(2011)

Scholz, Emma (2010); Ehrhardt, Kara-Marie(2011)

Harder, Helena  (2010); Knoch, Luise(2011)

Plickert, Lilly  (2010); Puskeppeleit, Pauline(2010)

Tyler Janßen (2012)

Bergmann, Emil (2011)

Scheer, Tomme (2011)

Hinze, Henrik Keke (2011)

Oldenburg, Jule (2010); Hammann, Ida(2011)
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Stand 07.09.18:00 Uhr

Die Regattaleitung
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